
Przedszkola i szkoły pokazały innowacyjne
formy nauczania

17 prezentacji, występów scenicznych i pokazów pokazujących różnego rodzaju
tematykę. Wszystkie z nich miały jednak swój jeden wspólny mianownik,
prezentowały innowacyjne metody nauczania wykorzystywane w kutnowskich
placówkach oświatowych.

W poniedziałek i wtorek (29-30 maja) w Centrum Teatru Muzyki i Tańca
miał miejsce Przegląd Miejskich Grantów Oświatowych, Innowacji
Pedagogicznych i Projektów Edukacyjnych realizowanych w ramach
Laboratoriów Przyszłości.

Przegląd był organizowany po raz trzeci. Zarówno szkoły podstawowe jak i
przedszkola miejskie otrzymują finansowe wsparcie na realizację ciekawych
metod kształcenia, które zaszczepią w dzieciach i młodzieży chęć do nauki i
rozwoju.

Uczestnicy przeglądu m.in. przygotowali kulinarne warsztaty, pokazywali swoje
talenty, przeprowadzali eksperymenty chemiczne na scenie czy  uczyli swoich
rówieśników tabliczki mnożenia.

Wszystko po to by pokazać, w jak ciekawych zajęciach brali udział w ostatnim
czasie.



- Dobrze, że po raz kolejny możemy spotkać się wspólnie i zobaczyć,
jakie nowe formy nauczania są wdrażane w naszych placówkach. Dzięki
temu, zarówno nauczyciele jak i dzieci mogły zobaczyć jakie granty i
innowacje edukacyjne są prowadzone w innych kutnowskich szkołach
oraz przedszkolach – mówił Zbigniew Wdowiak, zastępca prezydenta
Kutna.

Podczas przeglądu uczestnicy zaprezentowali efekty prac projektów
przygotowanych w ramach Miejskich Grantów Oświatowych. To już 12. edycja
tego programu. Jest on prowadzony zarówno w przedszkolach, punktach
przedszkolnych jak i szkołach podstawowych. W tegorocznej edycji prowadzonych
jest łącznie 31 grantów: 23 w szkołach podstawowych i 8 w przedszkolach.
Pieniądze potrzebne na ich realizację pochodzą z budżetu miasta.

Na scenie zaprezentowano też Innowacje Pedagogiczne. W trwającym roku
szkolnym w kutnowskich placówkach realizowanych jest 66 takich innowacji - 42
w szkołach podstawowych, a 19 w przedszkolach. Łącznie uczestniczy w nich
około 2100 dzieci.

Uczniowie kutnowskich szkół pokazali również jak uczyli się podczas projektów
edukacyjnych realizowanych w ramach Laboratoriów Przyszłości.
Jest to inicjatywa edukacyjna realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, a
jej celem jest stworzenie nowoczesnej szkoły, w której zajęcia będą prowadzone w
sposób ciekawy, angażujący uczniów i sprzyjający odkrywaniu ich talentów.

Wszystkim dyrektorom, nauczycielom oraz dzieciom i młodzieży należą się wielkie
gratulacje za wspaniale przygotowane prezentacje. Wydarzenie zorganizowali
pracownicy Wydziału Edukacji w kutnowskim Urzędzie Miasta.
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